
Česká školní inspekce  Obnova uživatelské techniky ICT 

2018 - Multifunkční tiskárny 

sp.zn.: ČŠIG-S-479/18-G21  čj.: ČŠIG-4776/18-G42 

1/3 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

1. Veřejná zakázka 

Název zakázky: Obnova uživatelské techniky ICT 2018 - Multifunkční 

tiskárny 

Datum vyhlášení zakázky: 6. srpna 2018 

Evidenční číslo zakázky dle 

Věstníku veřejných zakázek: 

 

Z2018-026962 

Předmět, režim a  druh 

zakázky: 
Předmětem této zakázky je nákup 5 ks multifunkčních 

tiskáren. 

CPV kód: 30232100-5 Tiskárny a kresliče 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Cena sjednaná ve smlouvě 

na veřejnou zakázku 283 600,- bez DPH, 343 156,- s DPH 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Česká školní inspekce 

Sídlo Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ 00638994 

Právní forma organizační složka státu 

Jméno a příjmení osoby 

zastupující zadavatele 

Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA, ústřední školní inspektor 

+420 251 023 106 

tomas.zatloukal@csicr.cz 

 

mailto:tomas.zatloukal@csicr.cz


Česká školní inspekce  Obnova uživatelské techniky ICT 

2018 - Multifunkční tiskárny 

sp.zn.: ČŠIG-S-479/18-G21  čj.: ČŠIG-4776/18-G42 

2/3 

 

3. Účastníci zadávacího řízení 

Účastníci jsou uvedeni v pořadí dle doručení nabídky: 

Poř. č. Identifikační údaje účastníka 

1. 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., Žarošická 4395/13, 62800 

Brno, Židenice, IČ: 00176150, společnost s ručením omezeným 

2. 
Caleum a.s., Na Pankráci 1724/129, 14000 Praha, Nusle, IČ: 28351363, 

akciová společnost 

3. 
OFFICE-CENTRUM s.r.o., Českobrodská 53, 19011 Praha, Běchovice, 

IČ: 27143562, společnost s ručením omezeným 

4. 
DEVELOP centrum s.r.o., Ostravská 1810/81a, 74801 Hlučín, IČ: 26840472, 

společnost s ručením omezeným 

5. 
TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o., Michelská 18/12a, 14000 Praha, Michle, 

IČ: 41191021, společnost s ručením omezeným 

6. 
AMCOBEX Information Technologies s.r.o., Tuřanka 1222/115, 62700 Brno, 

Slatina, IČ: 48909092, společnost s ručením omezeným 

 

4. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

Poř. č. Identifikační údaje účastníka Důvod vyloučení 

6.  

AMCOBEX Information 

Technologies s.r.o., Tuřanka 

1222/115, 62700 Brno, 

Slatina, IČ: 48909092, 

společnost s ručením 

omezeným 

Na základě doporučení hodnoticí komise a v souladu 

s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. 

zadavatel rozhodl o vyloučení ze zadávacího řízení 

k výše uvedené veřejné zakázce účastníka 

AMCOBEX Information Technologies s.r.o. Nabídka 

nesplňuje požadavky zadávací dokumentace. 

Součástí nabídky je specifikace předmětu plnění, která 

nesplňuje podmínky stanovené v čl. 11 odst. 1 písm. 

e) zadávací dokumentace, tedy není podrobná alespoň 

v rozsahu, v jakém je specifikace od zadavatele v čl. 2 

odst. 2 zadávací dokumentace. Zadavatel tak není 

schopen posoudit soulad parametrů nabízeného zboží 

s parametry požadovanými v zadávací dokumentaci. 

Zcela chybí minimálně následující 

informace/parametry: 

- české menu (ve spojení s nabízeným barevným 

dotykovým LCD displejem, 

- informace o kapacitě podavače 

pro  kopírování/skenování listů až do formátu 

A3 (požadavek min. 80 listů), 

- rozlišení skenování (požadavek min. 600 x 600 

dpi), 

- informace o možnosti přímého tisku z USB, 

- informace o funkci šifrování a bezpečného 

výmazu dat na pevném disku zařízení, 

- informace o možnosti skenování do e-mailu, 



Česká školní inspekce  Obnova uživatelské techniky ICT 

2018 - Multifunkční tiskárny 

sp.zn.: ČŠIG-S-479/18-G21  čj.: ČŠIG-4776/18-G42 

3/3 

na FTP, SMB a ve formátech min. PDF, JPG, 

TIFF, 

- informace o možnosti skenování do boxu 

s autentifikací uživatele i bez ní (HDD 

s šifrováním min. AES128) a skenování 

na USB, 

- rychlost skenování (požadavek min. 80 

stran/min.), 

- podpora operačních systémů Windows 

a LDAP, 

- informace o době zahřívání (požadavek 

na max. 25 s.), 

- a další.  

Dále není zřejmé a je nejasné, zda nabízené zařízení 

disponuje funkcí oboustranného automatického 

skenování i oboustranného tisku, není zřejmé, kolika 

zásobníky na jaký formát papíru a s jakou kapacitou 

disponuje. 

Vzhledem k tomu, že v případě chybějících informací 

uvedených výše se jedná o vady nabídky dle 

požadavků zadávací dokumentace, které nejsou 

odstranitelné objasněním dle § 46 zákona č. 134/2016 

Sb., lze konstatovat, že nabídka účastníka nesplňuje 

zadávací podmínky stanovené v zadávací dokumentaci 

5. Vybraný dodavatel 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je dodavatel 

s pořad. číslem 5. (TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o., se sídlem Michelská 18/12a, 

14000 Praha, Michle, IČ: 41191021). Nabídka odpovídala zadávacím podmínkám. 

6. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Tato otázka je zde irelevantní, neboť předmět plnění obsahuje dodávku jednoho zařízení 

v počtu 5 ks. 

7. Další skutečnosti 

Skutečnosti předpokládané v § 217 odst. 2 písm. f), g), h), i), j), k), l), m) a n) zákona 

č. 134/2016 Sb. v tomto zadávacím řízení nenastaly. 

V Praze dne 1. 11. 2018 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 

  


		2018-11-01T11:06:54+0000
	Not specified




